

入札（見積）結果報告書

令和 5年10月 6日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2023004174	県補 よねり池廃止工事	2	事後審査	不調	円	円	%	円	円	
2023004340	農山交 西京東京地区マンホールポンプ場ポンプ設備更新工事	4	事後審査	株式会社 マナテック	円 21,900,000	円 20,500,000	% 93.61	円 2,050,000	円 22,550,000	
2023004341	農山交 上里地区マンホールポンプ場ポンプ設備更新工事	2	事後審査	中央建機 株式会社	円 44,420,000	円 41,000,000	% 92.30	円 4,100,000	円 45,100,000	
2023004978	国庫災 大岡75号線（萱刈場）災害復旧工事	4	事後審査	三信工業 株式会社	円 18,940,000	円 17,390,000	% 91.82	円 1,739,000	円 19,129,000	
2023005024	国補 日名ロックシェッド更新工事	4	事後審査	不調	円	円	%	円	円	
2023005119	明賀曲尾線測量設計業務委託	14	公募型指	ライジングコンサルタント 株式会社	円 5,130,000	円 4,370,000	% 85.19	円 437,000	円 4,807,000	
2023005148	母子休養ホーム解体工事	16	事後審査	株式会社 井上産業	円 24,330,000	円 22,280,000	% 91.57	円 2,228,000	円 24,508,000	
2023005175	国補 南向公園防災備蓄倉庫外設置工事	2	事後審査	株式会社 新工務店	円 13,130,000	円 12,100,000	% 92.16	円 1,210,000	円 13,310,000	
2023005290	長野西86号線舗装工事	1	事後審査	長野ニチレキ 株式会社	円 11,240,000	円 11,200,000	% 99.64	円 1,120,000	円 12,320,000	
2023005319	豊野地区雨水調整池測量設計業務委託	1	公募型指	新日本設計 株式会社	円 9,070,000	円 8,800,000	% 97.02	円 880,000	円 9,680,000	
2023005704	国補 戸隠北31号線2工区道路美装化工事	1	事後審査	吉原建設工業 株式会社	円 22,360,000	円 20,950,000	% 93.69	円 2,095,000	円 23,045,000	
2023006370	温湯温泉利用施設 湯～ばれあ 非常照明交換工事	9	指名競争	株式会社 ケーテック	円 4,060,000	円 3,850,000	% 94.83	円 385,000	円 4,235,000	
2023006458	国庫災 信州新町271号線（大原）災害復旧工事	15	指名競争	株式会社 松原建設	円 5,460,000	円 5,000,000	% 91.58	円 500,000	円 5,500,000	
2023006459	国庫災 吐唄米田和線（一倉田和）災害復旧工事	8	指名競争	鈴木石産	円 3,820,000	円 3,490,000	% 91.36	円 349,000	円 3,839,000	

入札（見積）結果報告書

令和 5年10月 6日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2023006601	長野駅善光寺口変電施設防護柵整備工事	8	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2023006620	国補 川中島 1 1号雨水準幹線工事	2	事後審査	長野特建 株式会社	円 16,430,000	円 14,950,000	% 90.99	円 1,495,000	円 16,445,000	
2023006623	一倉田和南排水路改修工事	8	指名競争	株式会社 内山商会	円 4,430,000	円 4,430,000	% 100.00	円 443,000	円 4,873,000	
2023006628	津野地区下水道舗装復旧工事	9	指名競争	株式会社 風間苑	円 3,510,000	円 3,180,000	% 90.60	円 318,000	円 3,498,000	
2023006630	梨木沢改修工事	13	指名競争	西山建設 株式会社	円 7,330,000	円 6,690,000	% 91.27	円 669,000	円 7,359,000	
2023006637	東部浄化センター水処理施設構造物等補修工事	8	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2023006651	市営住宅富竹団地2号棟外1棟解体工事	12	指名競争	株式会社 コネクション	円 5,240,000	円 4,880,000	% 93.13	円 488,000	円 5,368,000	
2023006662	松代花の丸児童センター 長寿命化（中規模）改修機械設備工事	12	指名競争	株式会社 栄明	円 7,870,000	円 7,200,000	% 91.49	円 720,000	円 7,920,000	
2023006684	長野市保健所 支障樹木撤去外工事	8	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2023006711	篠ノ井杵淵地区下水道舗装復旧工事	7	指名競争	株式会社 田中光男商会	円 2,320,000	円 2,100,000	% 90.52	円 210,000	円 2,310,000	
2023006712	川中島 3 2 5号線道路改良工事	13	指名競争	株式会社 高建工業	円 4,550,000	円 4,190,000	% 92.09	円 419,000	円 4,609,000	
2023006715	和田沖公衆トイレ解体撤去工事	6	指名競争	宮島産業 株式会社	円 1,910,000	円 1,800,000	% 94.24	円 180,000	円 1,980,000	
2023006719	国庫災 信州新町 3 3 9号線（小峰）災害復旧工事	9	指名競争	手塚建設 有限会社	円 2,510,000	円 2,290,000	% 91.24	円 229,000	円 2,519,000	
2023006742	朝陽 2 5 6号線道路後退線整備工事	15	指名競争	株式会社 カズケン	円 5,620,000	円 5,140,000	% 91.46	円 514,000	円 5,654,000	

入札（見積）結果報告書

令和 5年10月 6日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2023006745	鬼無里南 2 3 3 号線（上平一）道路改良工事	8	指名競争	優環 有限会社	円 3,970,000	円 3,930,000	% 98.99	円 393,000	円 4,323,000	
2023006774	日上松ため池廃止工事	9	指名競争	有限会社 大川産業	円 3,600,000	円 3,280,000	% 91.11	円 328,000	円 3,608,000	
2023006778	中央消防署飯綱分署 空調設備改修工事	8	指名競争	有限会社 中央住設	円 3,860,000	円 3,530,000	% 91.45	円 353,000	円 3,883,000	
2023006780	松代消防署 ホース乾燥塔改修工事	8	指名競争	株式会社 一藤建設	円 4,530,000	円 4,200,000	% 92.72	円 420,000	円 4,620,000	
2023006822	市単災 掛札川災害復旧工事	8	指名競争	株式会社 藤澤土木	円 4,390,000	円 4,360,000	% 99.32	円 436,000	円 4,796,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	